ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

EDITAL DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 003/2016 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Lacerda – MT, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições, conforme Anexo I, referente ao Processo de Seleção Pública aberto através
do Edital de Processo de Seleção Pública Nº 003/2016.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será
realizada no dia 13 de março de 2016, com início às 08h00min (horário local), na Escola Municipal
Getúlio Vargas, sito à Rua Lino Ferreira dos Santos, nº 858 – Centro, em Nova Lacerda - MT.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Lacerda - MT, 04 de março de 2016.

VALMIR LUIZ MORETTO
Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

212225 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I BRUNA NAYARA PEDRO DE SOUZA 25063421
214557 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I CARLA RODRIGUES DE OLIVEIRA SOUZA 18617395
213624 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I FLÁVIA DA COSTA MENDES BORGES 16825039
212355 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I JORACI GONÇALVES RODA 711227
213209 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I LUCIELLY NATHALIA DE OLIVEIRA CURADO 23924519
214213 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I LUZIA CRISTINA DA SILVA 15398390
211877 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I MARIA IZABEL LOPEZ 26268884
214118 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I MARIA JOZIENE BEZERRA RODRIGUES 19682450

212022 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I
MARINAFERNANDA DUTRA PEREIRA
PARREIRA

21519366

211897 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I PÂMELA CRISTINA LAURINDO 27109968
212519 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I RUTH DA SILVA MARIANO 982833
214512 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I SILVANE DE FREITAS FERREIRA 5176514
213193 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I SIRLENE DIAS DA ROCHA 8674744
213461 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I SIRLEY VIZZOTTO 653829
214210 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I VALERIA BATISTA DE ALMEIDA 17660041

213064
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I -
MICRO ÁREA BACURIZAL

CLAUDINEIA FERREIRA DA CUNHA ALVES 15584607

211851
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I -
MICRO ÁREA BACURIZAL

CLEIDIANA RODRIGUES DA SILVA 19921608

211842
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I -
MICRO ÁREA BACURIZAL

FLAVIANA SIMAO DE ABREU 13926098

212318
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I -
MICRO ÁREA BACURIZAL

GELCILEIA SILVA REIS 24137324

211667
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I -
MICRO ÁREA BACURIZAL

POLIANA DE MORAIS PAULA 20127219

211598
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I -
MICRO ÁREA BACURIZAL

SILVANIA DE JESUS 12673854

214165
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I -
MICRO ÁREA OURO VERDE

LUZINETE ALMEIDA LEMES 13794159

213053
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I -
MICRO ÁREA RIO NOVO

DANIELLY MAYRA DA SILVA ATILIO 1112282

214105 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF II ALMERINDA SANTOS SPESSOTO 13594397
212904 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF II ANGELA CRISTINA DA CUNHA LIMA 21239533
214115 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF II CLEIDIANE DIAS DOS SANTOS RINALDI 20656220
214132 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF II JOICIANE NUNES DE ABREU 25015974
212147 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF II LAURINDA JESUS GOMES 17849411
213303 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF II LUCIANA DA CUNHA LIMA 21239509
211834 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF II LUIZ ALBERTO RIBEIRO DA CRUZ 687766
212955 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF II TAIANE DA SILVA 21455813

214411
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF II -
MICRO ÁREA PA SANTA HELINA E SÃO
VICENTE

ANA PAULA SILVA 248054475

213520
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF II -
MICRO ÁREA PA SANTA HELINA E SÃO
VICENTE

LEIDIANE TORRES DE OLIVEIRA 21585504

212634
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF II -
MICRO ÁREA SÃO JUDAS

NEIDE APARECIDA DE ALMEIDA 15699382

211910
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF II -
MICRO ÁREA SARARE II E NOVA CONQUISTA
(FUNAI)

ANA PAULA MAIA DE OLIVEIRA MACHADO 23479418

212180
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF II -
MICRO ÁREA SARARE II E NOVA CONQUISTA
(FUNAI)

ROSANA DOS SANTOS GARCIA 16252730